CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 292/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, que
faça o moto nivelamento e cascalha
mento na rua 2 Gleba Nº 4 no Bairro
da Santa Ella.

Senhor Presidente;

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando que faça o moto nivelamento e

cascalha mento na rua 2 Gleba, Nº 4 no bairro da Santa Ella.

Justificativas

Considerando: que a rua está em péssimas condições de uso;

Considerações: que muitos moradores em período de chuvas não conseguem

transitar com os veículos na mesma;

Considerando:  as inúmeras solicitações a este vereador.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2022.

Ademario de Jesus Mendes
Vereador Bahia

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XJ991845E53J02ES
		2022-06-15T16:06:31-0300